
 

 

Oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-JG-333-3/11            Katowice, 25.02.2011 r. 
 
 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: Druk  
i oprawa publikacji - „Giesche”. Fabryka Porcelany 1923–1945 oraz Stany graniczne. Fotografia 
Arkadiusza Goli. 

 
Zawiadomienie 

o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Muzeum Śląskie, Al. W. Korfantego 3, 40-005 Katowice, działając zgodnie z art. 92 Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), 
zwana dalej ustawą pzp, informuje o wyniku postępowania.  
W postępowaniu wybrano jako ofertę najkorzystniejszą, ofertę firmy:  

 
PPH ZAPOL Dmochowski Sobczyk Sp.J. 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
  

Cena:  51 324,00 zł brutto 
 

Uzasadnienie 
 
Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
z postanowieniami  pkt 13) SIWZ, Zamawiający uznał ofertę nr 4, firmy: PPH ZAPOL Dmochowski 
Sobczyk Sp.J. Al. Piastów 42 71-062 Szczecin za najkorzystniejszą. Oferta uzyskała maksymalną liczbę 
punktów w jedynym kryterium – cena. 
 
Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu następujący Wykonawcy złożyli swoje 
oferty i otrzymali następującą liczbę punktów: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt.  

w kryterium cena Razem 

1. Oficyna Drukarska Jacek Chmielewski 
Ul. Sokołowska 12a 01-142 Warszawa 

87,63 87,63 

2. Geokart – International Sp. z o.o 
Ul. Wita Stwosza 44 31-113 Rzeszów 

Nie podlega ocenie 
 

3. Zakład Poligraficzny SINDRUK 
Ul. Obrońców Stalingradu 66 45-565 Opole 

Nie podlega ocenie 
 

4. PPH ZAPOL Dmochowski Sobczyk Sp.J. 
Al. Piastów 42 71-062 Szczecin 

100,00 100,00 

5. 
Czerny Marian Firma Prywatna GREG 
Oddział Zakład Poligraficzny 
Ul. Poezji 19 44-109 Gliwice 

83,70 83,70 

6. Drukarnia Archidiecezjalna 
ul. Wita Stwosza 11 40-042 Katowice 90,38 90,38 



 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wykluczył z postępowania następujących Wykonawców: 
Wykonawca który złożył ofertę nr 2: 
Uzasadnienie prawne: Wykonawca został wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca wezwany do uzupełnienia dokumentów w trybie art. 26 ust. 3 
ustawy Pzp nie doręczył ich w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 
Wykonawca który złożył ofertę nr 3: 
Uzasadnienie prawne: Wykonawca został wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca wezwany do uzupełnienia dokumentów w trybie art. 26 ust. 3 
ustawy Pzp nie doręczył ich w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 
 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 Zamawiający informuje, iż Umowa w sprawie zamówienia publicznego 
na zadanie: Druk i oprawa publikacji - „Giesche”. Fabryka Porcelany 1923–1945 oraz Stany graniczne. 
Fotografia Arkadiusza Goli, może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia tj. od dnia 03.03.2011 r. 

  
W związku z zobowiązaniem Wykonawcy do zawarcia umowy na warunkach określonych w załączniku 
nr 5 do formularza oferty, po dopełnieniu formalności wskazanych w pkt 14) SIWZ, w miejscu  
i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego informuję, iż termin do podpisania umowy zostanie 
wskazany w wezwaniu do jej podpisania. 
 

Pouczenie 
Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługuje odwołanie zgodnie z  art. 180 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp. 
 
 
Na podstawie art.27 ust.2 ustawy Pzp prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania 
niniejszego pisma na numer faksu Zamawiającego 32 259 98 04. 
 
 
Z poważaniem 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
(kierownik Zamawiającego) 
 
 
 
 
 
 
 
 


